I

ASSEMBLEIA de FRECUESIA da

Município de Santa Cruz I Madeira

Exmo(a). Senhor(a)

Membro da

Assembleia de Freguesia da Camacha

Assunto: Convocatória para Sessão Ordinária

Comunico a V, Exa. que se realizará, no próximo dia 01- de maio de ZOZL, às 10 horas,

no auditório da Escola Básica dos 2.0 e 3.0 Ciclos Dr. Alfredo Ferreira Nóbrega Júnior,
uma Reunião Ordinária da Assembleia de Freguesia da Camacha - Mandat o ?0I7 IZOZI,
para apreciação e votação das propostas constantes da seguinte Ordem de Trabalhos,

A. Período Antes da Ordem do Dia

B.Ordem do Dia:

6. Apreciação e votação da ata da sessão anterior (n." B5);

7. Apreciação do inventário dos bens da Junta de Freguesia;

B. Apreciação e votação da tabela de taxas e licenças da lunta de Freguesia;

9. Apreciação e votação dos documentos de prestação de contas referentes
ao ano de 2020;

10.Outros assuntos de interesse.
C. Público - Período de lntervencão

Subscrevo-me apresentando os melhores cumprimentos,

Camacha, ZZ de abril de 202I

Presidente da Assembleia de Freguesia da Camacha

s)

*.

CAMACHA

ar

rS
*:Í6
s

ì ,.'--,.,r rô - rJ,re. LCAHACHA. ir:.', g.,-r.^.1ì_
--'+'u l'- a':..

5{{}.r9riff}Ì': : L l? ? Ìõõ',rrrt'i::n3.rr Dr' â:ieiì013 : -a-ìli::malna : Ì